Fone/Fax (66) 3582-1118/1507

Centro Político Administrativo – Quadra 110 – Lote 01

CEP 78875-000 – Gaúcha do Norte – MT / e-mail: camaragnt@hotmail.com

  CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

  ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Gaúcha do Norte - MT, torna público para conhecimento

de interessados, que, com base na Lei n.º 14.133/2021, está aberto o procedimento

de  Dispensa de Licitação, para:

Objeto: Contratação de Empresa para realizar a Manutenção e Hospedagem do

Website Oficial da Câmara Municipal.

Interessados poderão encaminhar suas propostas para o email:

camaragnt@hotmail.com, no prazo de 03 (três) dias contados da publicação deste

aviso em nosso website: https://www.camaragauchadonorte.com.br/

Gaúcha do Norte - MT, em 19 de Janeiro de 2022.

Lori Catarina de Lima

Agente de Contratação